
147 Trossingen – Gewerbegebiet Nagelsee – Aldingen – Spaichingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise 142

Linie 147 142 147 147

Fahrt 1002 1002 1006 1008
Trossingen, Hangenstraße ab 6:43
Trossingen, Schulzentrum 6:45
Trossingen, Theodor-Heuss-Straße 6:46
Trossingen, Andreas-Koch-Straße 6:47
Trossingen, Schwabenpark 6:48
Trossingen, Stadtbahnhof an 6:50
Trossingen, Stadtbahnhof ab 5:25 6:51
Trossingen, Hauptstraße 5:27 6:53
Trossingen, Im Tal 5:28 6:54
Trossingen, Heuberghöfe 5:30 6:56
Aldingen, Gewerbegebiet Nagelsee an 5:35 7:01
Aldingen, Gewerbegebiet Nagelsee ab 7:01 14:23 15:48
Aldingen, Trossinger Straße 7:03 14:25 15:50
Aldingen, Weiden 7:04 14:26 15:51
Aldingen, Waldhorn |   14:27 15:52
Aldingen, Rathaus |   14:28 15:53
Aldingen, Bahnhof an 7:18 14:30 15:55
Ringzug 743 Aldingen ab 7:23 16:02 21:29
Ringzug 743 Spaichingen Mitte an 7:26 |   21:32
Ringzug 743 Spaichingen an 7:29 16:06 21:34
Ringzug 743 Tuttlingen an 7:54 16:26 21:51
BUS 220 Aldingen, Bahnhof ab 14:35 16:05
BUS 220 Wehingen, Rathaus an 14:56 16:26
BUS 210 Aldingen, Bahnhof ab 14:35 16:05
BUS 210 Frittlingen, Rathaus an 14:41 16:11
BUS 150 Aldingen, Bahnhof ab 14:33 s 16:03
BUS 150 Aixheim, Rathaus an 14:56 s 16:32
Aldingen, Bahnhof 14:31
Aldingen, Winzingen 14:33
Spaichingen, Hofen 14:35
Spaichingen, Scheibenbühl 14:36
Spaichingen, Busbahnhof an 14:38
Spaichingen, Busbahnhof ab 14:39
Spaichingen, Stadtzentrum 14:41
Spaichingen, Realschule 14:43
Spaichingen, Bahnhof an 14:44
Intercity Spaichingen ab 14:51 22:51
Intercity Tuttlingen an 14:58 22:59

142 = Fahrt der Linie 142, verkehrt in Aldingen über Lilienweg –

          Fliederweg – Stocken – Dellinger Straße – Im Grünen –

          Im Eigenleh – Kirchsteig – Riedwasen

s = nur an Schultagen

s. Busfahrplan und
Fahrplanauskunft

s. Zugfahrpläne und

Fahrplanauskunft

s. Zugfahrpläne und

Fahrplanauskunft

s. Zugfahrpläne und
Fahrplanauskunft

s. Zugfahrpläne und
Fahrplanauskunft

Montag – Freitag Samstag Sonn- und Feiertag


